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DITTA SEDE 

DELTA SPA IMPERIA 

NEUROMED SRL TORINO 

AM FORNITURE OSPEDALIERE GENOVA 

BAXTER SPA ROMA 

CEA SPA SEGRATE 

COOK ITALIA SRL NOVA MILANESE 

HIT MEDICA SRL RIMINI 

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL PRATICA DI MARE 

MBA ITALIA SRL GALLARATE 

MEDICAL DUE SRL CASTELNUOVO DEL GARDA 

MEDTRONIC ITALIA SPA SESTO SAN GIOVANNI 

MYRMEX SPA S. GIULIANO MILANESE 

S.A.MED  SAS S. ROCCO CASTAGNARETTA 
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SIAD HEALTHCARE SPA ASSAGO 

SMITH & NEPHEW SRL AGRATE BRIANZA 

SPOT  SRL TORINO 

STRYKER ITALIA SRL FORMELLO 

SYNTHES SRL OPERA 

UBER ROS SPA SAN CESAREO 

WRIGHT MEDICAL ITALY PESCHIERA BORROMEO 

ZIMMER SRL MILANO 

GEISTLISCH BIOMATERIALS ITALIA SRL THIENE 
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DITTA SEDE PROT.N. DEL 

SIAD Healthcare SPA. ASSAGO  MI 52477 07.05.2010 

JOHNSON & JOHNSON Medical   PRATICA DI MARE 54162 12.05.2010 

GEISTLICH BIOMATERIALS ITALIA  THIENE  VI 54724 13.05.2010 

SMITH & NEPHEW SRL AGRATE BRIANZA   54806 13.05.2010 

ZIMMER SRL S. DONATO Milanese 54157 12.05.2010 

SAMED SAS S. ROCCO  Cast. CN 54809 13.05.2010 
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SOSTITUTO OSSEO DI DERIVAZIONE ANIMALE E SINTETICO 
PROSPETTO AGGIUDICAZIONE 

 
 
SOSTITUTO OSSEO DI DERIVAZIONE ANIMALE  DITTA SMITH & NEPHEW   
rif. offerta 97370/10itar del 06.05.2010 
 

 
DESCRIZIONE 
 

FABB. 
ANNUO 

PRESUNTO 
PEZZI 

CODICE PREZZO 
UNITARIO 

PREZZO 
A CONF. IVA 

 
SOSTITUTO OSSEO DI 
DERIVAZIONE ANIMALE.  
- Blocco mm. 25 x 15 x 8 circa 
- Frammenti 3500 m 45 cc. circa 
 
Per l’intera gamma disponibile vedere 
offerta 

 
 
5 
5 

 
 

75023295 
75023305 

 
 

204,00 
552,50 

 
 

204,00 
552,50 

 
 

4% 
4% 

CODICE CND E NUMERO 
IDENTIFICATIVO DI ISCRIZIONE NEL 
REPERTORIO DEI DISPOSITIVI MEDICI 

CND  P900401 – RDM 44554 

 
COSTO TOTALE DEL LOTTO IVA ESCLUSA     € 3.782,50 

 
 
 
 
SOSTITUTO OSSEO SINTETICO    DITTA R&MSA.it   
rif. offerta 032/130510FH del 13.05.2010 
 

 
DESCRIZIONE 
 

FABB. 
ANNUO 

PRESUNTO 
PEZZI 

CODICE PREZZO 
UNITARIO 

PREZZO 
A CONF. IVA 

 
SOSTITUTO OSSEO SINTETICO 
EUROBONE.  
 
COD.  MAG.. 4 30405  - cc   5 
COD.  MAG . 4 30406  - cc 10 
 

 
 
 

10 
5 

 
 
 

248446 
248447 

 
 
 

408,00 
560,00 

 
 
 

408,00 
560,00 

 
 
 

4% 
4% 

CODICE CND E NUMERO 
IDENTIFICATIVO DI ISCRIZIONE NEL 
REPERTORIO DEI DISPOSITIVI MEDICI 

 
CND P090401 - RDM 165247/R 

 

 
COSTO TOTALE DEL LOTTO IVA ESCLUSA   € 5.200,00 
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Deliberazione del Direttore Generale  
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

Parere favorevole del  DIRETTORE SANITARIO 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
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